
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 
 
 
OGGETTO: Aggiornamento graduatoria  titolari di assegnazione di posteggi nel mercato 

settimanale. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 30 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

PREMESSO che con verbale n. 14 del 18/03/1997 la Commissione Comunale su aree 
pubbliche ha  approvato la graduatoria dei titolari di attività di commercio su aree 
pubbliche nell’ambito del mercato settimanale, 
CHE con determina n. 165 del 04/03/2009, si è approvato l’aggiornamento della 
graduatoria dei titolari di assegnazione di posteggi nel mercato settimanale; 
CONSIDERATO  che nell’arco degli anni sono cambiate le titolarità delle attività per 
subingresso e per cessazione ; 
CHE, conseguentemente bisogna aggiornare la citata graduatoria come da elenco 
allegato, predisposto dal competente ufficio; 
VISTA la L.R. n. 135/99 e succ. mod. e integrazioni; 
 
 

DETERMINA 

 

Approvare l’aggiornamento della graduatoria dei titolari di posteggio nell’ambito del 
mercato  settimanale come da elenco allegato. 

 
 

Il Compilatore 
A.L. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

DETERMINAZIONE n. 500 del 30-05-2011 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


